МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
нм. И.И. Лобачевского»

О 1. О 1-. ()023

О внесении изменений в структуру

Института клинической медицины

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

В целях совершенствования организации учебного процесса в Институте

клинической медицины, повышения качества подготовки специалистов в

области клинической медицины и в соответствии с решением ученого совета

llliГY от 28.06.2023 (протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С даты издания настоящего приказа:

1.1. Создать в структуре Института клинической медицины кафедру

медицинской реабилитации и неврологии.

1.2. Переименовать отдел учебно-воспитательной работы и

маркетинговых исследований Института клинической медицины в отдел

учебно-воспитательной работы Института клинической медицины.

2. Ликвидировать в структуре Института клинической медицины

кафедру клинической медицины с О 1.09.2023.

3. Управлению кадров (Субботина Т.А.) провести организационно

штатные мероприятия в соответствии с Трудовым кодексом Российской

Федерации.
4. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте llliГY в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной

странице подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об

образовательной организации».

5. Управлению кадров (Субботина Т.А.) обеспечить размещение копии

настоящего приказа на корпоративном портале ННГУ.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов